

001000 0010100 20 100000 2025 10:00

26/02/25 0 07AJ 03800



	€
KYO HIBISCUS POIRE BIO KOM 50CL	3.28
CELERI BRANCHE	
0.318kg X 2.95€/kg	0.94
COURGETTE	
1.214kg X 1.10€/kg	1.34
NAVET BOULE D'OR	
0.746kg X 2.95€/kg	2.20
AVOCAT H.A.P PDP BQUE 2 PIECE	3.45
EPINARD A CUIRE PANIER PRINEUR	1.99
CHAMPIGNONS BRUN BIO FR BQ 200G	2.19
CAROTTE BIO VILLAGE	2.49
CHOU DOUX 8 PIECES PT	
3 X 2.95€	8.85

Total 11 articles	26.73
CB	26.73



FLASH-VOI avec votre téléphone

Ce ticket de caisse papier sera sûrement
votre dernier : retrouvez tous vos
tickets de caisse dans l'appli MON
E.LECLERC !

OFFRE FLASH
Vos photos à
prix mini!
40%

de réduction* sur tous les tirages photo
avec le code T40FL25 sur le site et
l'application PHOTO E.LECLERC

*Offre valable jusqu'au 09/03/25 inclus,
exclusivement sur les tirages photo
sur le site www.photo.leclerc et
l'Application PHOTO E.Leclerc, hors
frais de traitement, impression sur
place en magasin et frais postaux.
Offre non cumulable avec toute autre
promotion en cours.

MERCI
DE VOTRE VISITE

A BIENTÔT